
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/....../26 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/188/12 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Rawickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rawicki, oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr XXIV/188/12 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Rawickiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Rawicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, Załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr …………. 

Rady Powiatu Rawickiego 

z dnia ……….. r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Rawickiego 
 

Dr. Nr 4906P (Poniec) gr. pow. – Tarchalin – Gołaszyn (do dr. wojew. Nr 309) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 4906P Gościejewice – skrzyż. 0+370 L 4906/01 

2. 4906P Gościejewice – skrzyż. 0+394 P 4906/02 

3. 4906P Potrzebowo – skrzyż. 0+680 L 4906/03 

4. 4906P Potrzebowo – skrzyż. 0+680 P 4906/04 

5. 4906P Tarchalin 2+106 L 4906/05 

6. 4906P Tarchalin 2+106 P 4906/06 

 

Dr. Nr 4909P (Niepart) gr. powiatu – Gostkowo – Rozstępniewo – Miejska Górka 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 4909P Gostkowo 9+287 L 4909/01 

2. 4909P Gostkowo 9+307 P 4909/02 

3. 4909P Gostkowo I 10+010 L 4909/03 

4. 4909P Gostkowo I 10+035 P 4909/04 

5. 4909P Rozstępniewo 11+408 L 4909/05 

6. 4909P Rozstępniewo  11+438 P 4909/06 

7. 4909P Rozstępniewo I 12+118 L 4909/07 

8. 4909P Rozstępniewo I 12+138 P 4909/08 

 

Dr. Nr 4910P (Poniec) gr. pow. – Sowiny–Kawcze–Łaszczyn–Rawicz (Rondo Biały Orzeł) – 

skrzyżowanie z DK36 i drogą wojewódzką nr 309 (Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 4910P Sowiny I 2+791 L 4910/01 

2. 4910P Sowiny I 2+820 P 4910/02 

3. 4910P Kawcze skrzyż. 8+753 L 4910/03 
4. 4910P Kawcze skrzyż. 8+753 P 4910/04 
5. 4910P Konarzewo 12+738 L 4910/05 
6. 4910P Konarzewo 12+738 P 4910/06 
8. 4910P Łaszczyn 15+139 L 4910/07 
9. 4910P Łaszczyn 15+160 P 4910/08 
10. 4910P Sierakowo 17+407 P 4910/10 

11. 4910P Sierakowo 17+422 L 4910/09 

 

Dr. Nr 4915P (Szurkowo) – gr. powiatu – Zmysłowo – Gostkowo 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 4915P Zmysłowo 0+650 P 4915/02 

 

Dr. Nr 4966P (Skoraszewice)–gr. powiatu–Kołaczkowice-Oczkowice-Konary (do dr. 

pow.5482P) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 4966P Kołaczkowice 0+594 L 4966/01 

2. 4966P Kołaczkowice 0+624 P 4966/02 
3. 4966P Kołaczkowice I 0+831 L 4966/03 
4. 4966P Kołaczkowice I 0+851 P 4966/04 
5. 4966P Oczkowice 2+910 L 4966/05 
6. 4966P Oczkowice 2+930 P 4966/06 



7. 4966P Topólka 4+767 L 4966/07 
8. 4966P Topólka 4+792 P 4966/08 
9. 4966P Konary II 5+392 L 4966/09 
10. 4966P Konary II 5+435 P 4966/10 

 

Dr. Nr 5150P (Smolice) – gr. pow. – Rogożewo – do dr. pow. Nr 5494P 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5150P Rogożewo 0+891 L 5150/01 

2. 5150P Rogożewo 0+891 P 5150/02 

 

Dr. Nr 5474P Bojanowo (od dr. pow. Nr 4906P) – Sowiny 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5474P Klapowo 2+520 L 5474/05 

2. 5474P Klapowo 2+520 P 5474/06 

3. 5474P Wydartowo – skrzyż. 3+797 L 5474/01 

4. 5474P Wydartowo – skrzyż 3+827 P 5474/02 
5. 5474P Sowiny 6+026 L 5474/03 
6. 5474P Sowiny 6+046 P 5474/04 

 

Dr. Nr 5475P (Borszyn Wielki) – gr. woj. dolnośl. – Zaborowice – Gołaszyn (do dr. wojew. Nr 

309 z wyłączeniem wiaduktu S5) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5475P Zaborowice 9+535 L 5475/01 

2. 5475P Zaborowice 9+535 P 5475/02 

 

Dr. Nr 5476P Gołaszyn (od dr. pow. nr 5475P) – Trzebosz – Czechnów – Giżyn – gr. woj. 

dolnośl. (Borszyn Wielki) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5476P Trzebosz 2+470 L 5476/01 

2. 5476P Trzebosz 2+470 P 5476/02 
3. 5476P Trzebosz 3+239 L 5476/03 

4. 5476P Trzebosz 3+239 P 5476/04 
5. 5476P Czechnów 6+328 L 5476/05 
6. 5476P Czechnów 6+348 P 5476/06 
7. 5476P Giżyn 9+380 L 5476/07 
8. 5476P Giżyn 9+410 P 5476/08 
9. 5476P Giżyn 9+494 L 5476/09 
10. 5476P Giżyn 9+524 P 5476/10 
11. 5476P Giżyn 10+500 L 5476/11 
12. 5476P Giżyn 10+500 P 5476/12 

 

Dr. Nr 5477P (Czernina) gr. woj. dolnośl. – Zaborowice – Czechnów – Sułów Mały – gr. woj. 

dolnośl. (Sułów Wielki) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5477P Zaborowice 2+115 P 5477/02 

2. 5477P Sułów Mały 6+612 L 5477/01 

3. 5477P Sułów Mały 6+632 P 5477/04 

 

Dr. Nr 5478P Golina Wielka (od dr. wojew. Nr 309) – Kawcze-Zakrzewo-Miejska Górka            

(ul. Sportowa, Korczaka) do skrzyż. z dr. kraj. Nr 36 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5478P Golina Wielka 0+130 L 5478/01 

2. 5478P Golina Wielka 0+150 P 5478/02 
3. 5478P Golina Wielka 0+705 L 5478/03 

4. 5478P Golina Wielka 0+705 P 5478/04 



 

 

5. 5478P Golina Wielka 1+250 L 5478/05 
6. 5478P Golina Wielka 1+125 P 5478/06 
7. 5478P Golina Wielka II 2+300 L 5478/07 
8. 5478P Golina Wielka II 2+330 P 5478/08 
9. 5478P Gierłachowo 3+500 L 5478/09 
10. 5478P Gierłachowo 3+520 P 5478/10 
11. 5478P Kawcze GR 6+333 L 5478/11 
12. 5478P Kawcze GR 6+354 P 5478/12 
13. 5478P Zakrzewo las 8+416 L 5478/13 
14. 5478P Zakrzewo las 8+436 P 5478/14 
15. 5478P Zakrzewo 9+645 L 5478/15 
16. 5478P Zakrzewo 9+665 P 5478/16 
17. 5478P Obręb Żołędnica 11+830 L 5478/17 
18. 5478P Obręb Żołędnica 11+800 P 5478/18 
19. 5478P skrzyż. Annopol 12+526 L 5478/19 
20. 5478P skrzyż. Annopol 12+546 P 5478/20 

 

Dr. Nr 5479P Sobiałkowo (od dr. kraj. Nr 36) – Woszczkowo – Oczkowice (do dr. pow.          

Nr 4966P) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5479P Sobiałkowo 1+141 L 5479/01 

2. 5479P Sobiałkowo 1+175 P 5479/02 
3. 5479P Rzyczkowo 3+449 L 5479/03 
4. 5479P Rzyczkowo 3+470 P 5479/04 
5. 5479P Woszczkowo 5+256 L 5479/05 
6. 5479P Woszczkowo 5+285 P 5479/06 

 

Dr. Nr 5482P Sobiałkowo (od dr. kraj. Nr 36) – Konary – Grąbkowo (do dr. pow. Nr 5504P) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5482P Konary (Hallerowo) 2+478 L 5482/01 

2. 5482P Konary (Hallerowo) 2+508 P 5482/02 
3. 5482P Konary wieś 3+531 L 5482/03 
4. 5482P Konary wieś 3+550 P 5482/04 
5. 5482P Konary I 4+760 L 5482/05 
6. 5482P Konary I 4+790 P 5482/06 
7. 5482P Grąbkowo 6+550 L 5482/07 
8. 5482P Grąbkowo 6+580 P 5482/08 

 

Dr. Nr 5483P Miejska Górka – Chojno (do dr. pow. Nr 5484P) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5483P Dąbrowa  0+277 L 5483/01 

2. 5483P Dąbrowa  0+315 P 5483/02 
3. 5483P Dąbrowa I 1+133 L 5483/03 
4. 5483P Dąbrowa I 1+153 P 5483/04 

 

Dr. Nr 5484P Rawicz (od dr. gminnej nr 810728P – ul. Wały Powst.Wlkp.) – Słupia Kapitulna 

– Chojno – Pakosław - Dubin 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5484P Rawicz, ul. Kamińskiego 0+130 L 5484/01 

2. 5484P Rawicz, ul. Kamińskiego 0+160 P 5484/38 

3. 5484P Rawicz, ul. Kamińskiego 0+230 L 5484/03 
4. 5484P Rawicz, ul. Kamińskiego 0+790 L 5484/05 
5. 5484P Rawicz, ul. Kamińskiego 0+870 P 5484/02 
6. 5484P Rawicz, ul. Kamińskiego 1+305 P 5484/04 
7. 5484P Szymanowo 1+975 L 5484/07 
8. 5484P Szymanowo 1+995 P 5484/06 



9. 5484P Kowaliki 4+430 L 5484/09 
10. 5484P Kowaliki 4+470 P 5484/08 
11. 5484P Słupia Kapitulna 6+216 L 5484/11 
12. 5484P Słupia Kapitulna 6+246 P 5484/10 
13. 5484P Słupia Kapitulna 7+050 L 5484/13 
14. 5484P Słupia Kapitulna 7+050 P 5484/12 
15. 5484P Podborowo 9+225 L 5484/15 
16. 5484P Podborowo 9+250 P 5484/14 
17. 5484P Chojno 10+270 L 5484/17 
18. 5484P Chojno 10+300 P 5484/16 
19. 5484P Chojno wieś 11+241 P 5484/18 
20. 5484P Chojno wieś 11+271 L 5484/19 
21. 5484P Chojno szkoła 11+790 L 5484/21 
22. 5484P Chojno szkoła 11+801 P 5484/20 
23. 5484P Golejewko 12+691 L 5484/23 
24. 5484P Golejewko 12+691 P 5484/22 
25. 5484P Pakosław UG 14+757 L 5484/25 
26. 5484P Pakosław UG 14+807 P 5484/24 
27. 5484P Pakosław  15+444 P 5484/26 
28. 5484P Pakosław  15+468 L 5484/27 
29. 5484P Pomocno skrzyż. 17+080 L 5484/29 
30. 5484P Pomocno skrzyż. 17+110 P 5484/28 
31. 5484P Osiek 18+149 L 5484/31 
32. 5484P Osiek 18+179 P 5484/30 
33. 5484P Osiek Zielony Dąb 18+869 L 5484/33 
34. 5484P Osiek Zielony Dąb 18+890 P 5484/32 
35. 5484P Borek 20+509 P 5484/34 
36. 5484P Borek 20+525 L 5484/35 
37. 5484P Dubin 21+550 L 5484/37 
38. 5484P Dubin 21+550 P 5484/36 

 

Dr. Nr 5485P Sarnowa – Sikorzyn – Stwolno (do dr. pow. Nr 5486P) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5485P Sikorzyn 3+130 L 5485/01 

2. 5485P Sikorzyn 3+150 P 5485/02 

 

Dr. Nr 5486P Miejska Górka – Słupia Kapitulna – Zielona Wieś – Wydawy – gr. woj. wlkp. 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5486P Dąbrowa II 0+240 L 5486/01 

2. 5486P Dąbrowa II 0+260 P 5486/02 
3. 5486P Niemarzyn 1+975 L 5486/03 
4. 5486P Niemarzyn 1+998 P 5486/04 
5. 5486P Stwolno 7+693 L 5486/05 
6. 5486P Stwolno 7+723 P 5486/06 
7. 5486P Stwolno 8+622 L 5486/07 
8. 5486P Stwolno 8+652 P 5486/08 
9. 5486P Zielona Wieś 8+920 L 5486/09 
10. 5486P Zielona Wieś 8+940 P 5486/10 
11. 5486P Zielona Wieś 9+450 L 5486/11 
12. 5486P Zielona Wieś 9+475 P 5486/12 
13. 5486P Zielona Wieś skrzyż. 9+907 L 5486/13 

14. 5486P Zielona Wieś skrzyż. 9+927 P 5486/14 

15. 5486P Wydawy wieś 10+512 L 5486/15 
16. 5486P Wydawy wieś 10+512 P 5486/16 
17. 5486P Wydawy wieś 10+810 L 5486/17 
18. 5486P Wydawy wieś 10+830 P 5486/18 
19. 5486P Wydawy most 11+120 P 5486/20 



 

 

Dr. Nr 5487P Stwolno – Ugoda – Skrzyptowo (do dr. pow. Nr 5489P) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5487P Zawady 1+184 L 5487/01 

2. 5487P Zawady 1+204 P 5487/02 
3. 5487P Ugoda 2+056 L 5487/03 
4. 5487P Ugoda 2+076 P 5487/04 
5. 5487P Dębionka 2+594 L 5487/05 
6. 5487P Dębionka 2+624 P 5487/06 
7. 5487P Kubeczki 3+672 L 5487/07 
8. 5487P Kubeczki 3+672 P 5487/08 

 

Dr. Nr 5488P Zielona Wieś – Łąkta – gr. woj. wielkopolskiego 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5488P Łąkta 3+352 L 5488/01 

2. 5488P Łąkta 3+372 P 5488/02 
3. 5488P Łąkta 3+820 P 5488/04 

4. 5488P Łąkta 3+840 L 5488/03 

 

Dr. Nr 5489P Golejewko – Drogi – Sworowo – gr. woj. wielkopolskiego 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5489P Golejewo 0+840 P 5489/02 
2. 5489P Golejewo 0+880 L 5489/01 
3. 5489P Sworowo 4+439 P 5489/04 

4. 5489P Sworowo 4+458 L 5489/03 

 

Dr. Nr 5490P Pakosław (od dr. pow. Nr 5484P) – Sowy – Białykał – gr. woj. wielkopolskiego 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5490P Góry Pakosławskie 0+980 P 5490/02 

2. 5490P Góry Pakosławskie 1+030 L 5490/01 
3. 5490P Sowy 3+305 L 5490/03 
4. 5490P Sowy 3+330 P 5490/04 
5. 5490P Sowy 5+909 L 5490/05 
6. 5490P Sowy 5+930 P 5490/06 
7. 5490P Białykał 6+210 P 5490/08 
8. 5490P Białykał 6+230 L 5490/07 
9. 5490P Białykał 6+650 P 5490/10 
10. 5490P Białykał 6+680 L 5490/09 
11. 5490P Białykał 7+370 P 5490/12 

12. 5490P Białykał 7+390 L 5490/11 

 

Dr. Nr 5491P Drogi – Sowy – Zaorle – Szkaradowo (do dr. pow. Nr 5494P) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5491P Sowy 2+506 L 5491/11 

2. 5491P Sowy 2+521 P 5491/12 

3. 5491P Sowy 3+754 L 5491/01 

4. 5491P Sowy 3+774 P 5491/02 
5. 5491P Zaorle 4+894 P 5491/04 
6. 5491P Zaorle 5+524 L 5491/03 
7. 5491P Zaorle skrzyż. 5+623 L 5491/05 
8. 5491P Zaorle skrzyż. 5+648 P 5491/06 
9. 5491P Katarzynowo 7+113 L 5491/07 
10. 5491P Katarzynowo 7+135 P 5491/08 
11. 5491P Szkaradowo 9+555 L 5491/09 

12. 5491P Szkaradowo 9+565 P 5491/10 

 

 



Dr. Nr 5492P Osiek (od dr. pow. Nr 5484P) – Zaorle 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5492P Pomocno 1+123 L 5492/01 

2. 5492P Pomocno 1+153 P 5492/02 

 

 

Dr. Nr 5493P Szkaradowo (od dr. pow. Nr 5494P) – Jeziora – gr. woj. wielkopolskiego 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5493P Jeziora 1+680 L 5493/01 

2. 5493P Jeziora 1+680 P 5493/01 

 

Dr. Nr 5494P Dłoń (od dr. kraj. Nr 36) – Płaczkowo-Jutrosin (odc. ul. Podgórnej, ul. 

Dworcowa, odc. ul. Rynek, odc. ul. Wrocławskiej, ul. Mickiewicza) – Dubin – Szkaradowo – 

gr. woj. wielkopolskiego 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5494P Płaczkowo 1+756 L 5494/01 

2. 5494P Płaczkowo 1+776 P 5494/02 
3. 5494P Bartoszewice 3+246 L 5494/03 
4. 5494P Bartoszewice 3+270 P 5494/04 
5. 5494P Jutrosin PKP 5+086 L 5494/05 
6. 5494P Jutrosin PKP 5+110 P 5494/06 
7. 5494P Jutrosin 7+975 L 5494/07 
8. 5494P Jutrosin 8+015 P 5494/08 
9. 5494P Szkaradowo 14+140 L 5494/09 
10. 5494P Szkaradowo 14+160 P 5494/10 
11. 5494P Szkaradowo wieś 15+840 P 5494/12 
12. 5494P Szkaradowo wieś 15+862 L 5494/11 
13. 5494P Szkaradowo skrzyż. 16+623 P 5494/14 
14. 5494P Szkaradowo skrzyż. 16+643 L 5494/13 

 

Dr. Nr 5496P Grąbkowo (od dr. pow. Nr 5504P) – Stary Sielec – do dr. pow. Nr 5494P 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5496P  Grąbkowo 0+073 L 5496/01 

2. 5496P Grąbkowo 0+105 P 5496/02 
3. 5496P Grąbkowo I 1+374 L 5496/03 
4. 5496P Grąbkowo I 1+402 P 5496/04 
5. 5496P Stary Sielec 2+967 L 5496/05 
6. 5496P Stary Sielec 2+997 P 5496/06 

 

Dr. Nr 5497P Stary Sielec – Śląskowo – Domaradzice 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5497P Nowy Sielec 0+915 L 5497/01 

2. 5497P Nowy Sielec 0+945 P 5497/02 
3. 5497P Śląskowo 2+288 L 5497/03 
4. 5497P Śląskowo 2+308 P 5497/04 
5. 5497P Domaradzice 4+162 L 5497/05 
6. 5497P Domaradzice 4+185 P 5497/06 

 

Dr. Nr 5500P Jutrosin – Pawłowo – gr. pow. krotoszyńskiego (Baszków) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5500P Pawłowo 3+633 L 5500/01 

2. 5500P Pawłowo 3+633 P 5500/02 

 

 



 

 

Dr. Nr 5501P od skrzyż. z dr. gminną nr 810725P (Wały Ks. Poniatowskiego w Rawiczu) do 

m. Dębno Polskie (gr. powiatu)  
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5501P Rawicz, ul. Sienkiewicza 0+286 P 5501/02 

2. 5501P Rawicz, ul. Sienkiewicza 0+320 L 5501/01 

3. 5501P Folwark 0+882 L 5501/03 

4. 5501P Folwark 0+892 P 5501/04 
5. 5501P Dębno Polskie (osiedle) 1+568 L 5501/05 
6. 5501P Dębno Polskie (osiedle) 1+613 P 5501/06 

7. 5501P Dębno Pol. ul. Jastrzębia 2+200 P 5501/08 

8. 5501P Dębno Pol. ul. Jastrzębia 2+240 L 5501/07 
9. 5501P Dębno Pol. (przedszkole) 2+654 P 5501/10 
10. 5501P Dębno Pol. (przedszkole) 2+704 L 5501/09 

11. 5501P Dębno Polskie (sklep) 2+944 P 5501/12 

12. 5501P Dębno Polskie (pętla) 3+260 L 5501/11 

 

 

Dr. Nr 5502P Iźbice (od dr. wojew. Nr 309) – Łaszczyn  - Sarnówka (do dr. kraj. 36) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5502P Łaszczyn (skrzyżowanie) 2+238 L 5502/01 

2. 5502P Łaszczyn (skrzyżowanie) 2+238 P 5502/02 

3. 5502P Łaszczyn (remiza) 2+668 L 5502/03 

4. 5502P Łaszczyn (remiza) 2+668 P 5502/04 

5. 5502P Sarnówka 5+249 L 5502/05 

6. 5502P Sarnówka 5+269 P 5502/06 

 

Dr. Nr 5503P Zakrzewo – Żołędnica – Sarnówka (do dr. pow. Nr 5502P) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5503P Żołędnica 1+810 P 5503/02 

2. 5503P Żołędnica 1+850 L 5503/01 

3. 5503P Żołędnica 2+071 P 5503/04 

4. 5503P Żołędnica 2+077 L 5503/03 

 

Dr. Nr 5504P Płaczkowo (od dr. pow. Nr 5494P) – Grąbkowo (do dr. pow. Nr 5482P) – 

nieciągłość dr. gminna nr 525070P -  Góreczki W. - Pakosław (do dr. pow. Nr 5484P) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5504P Góreczki Wielkie 6+846 P 5504/02 

2. 5504P Góreczki Wielkie 6+876 L 5504/01 
3. 5504P Góreczki Wielkie I 8+126 P 5504/04 
4. 5504P Góreczki Wielkie I 8+149 L 5504/03 

 

Dr. Nr 5532P od skrzyżowania dróg powiatowych 4910P i 5505P w m. Rawicz (Rondo Biały 

Orzeł) do skrzyżowania DK36 w m. Sarnówka (ciąg ulic: Poznańska, Sarnowska, Rondo 

Sarnowskie im. J. Zelka, Paderewskiego, Rynek Sarnowski część zachodnia, Kurpińskiego) 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5532P Rawicz, ul. Sarnowska 1+217 L 5532/01 

2. 5532P Rawicz, ul. Sarnowska 1+487 P 5532/02 

3. 5532P Sarnowa, ul. Paderewskiego 3+630 L 5532/03 

4. 5532P Sarnowa, ul. Paderewskiego 3+650 P 5532/04 
5. 5532P Sarnowa Rynek 4+070 L 5532/05 
6. 5532P Sarnowa Rynek 4+070 P 5532/06 
7. 5532P Sarnowa, ul. Kurpińskiego 4+349 L 5532/07 
8. 5532P Sarnowa, ul. Kurpińskiego 4+379 P 5532/08 

 



Dr. Nr 5543P ul. Buszy w Miejskiej Górce -  od skrzyżowania z ul. Paderewskiego (dr. kraj. 

Nr 36) do skrzyżowania z ul. Dubińską 
Lp. Nr drogi Miejscowość km lokalizacji Strona drogi Nr przystanku 

1. 5543P Miejska Górka, ul. Buszy 0+305 L 5543/01 

2. 5543P Miejska Górka, ul. Buszy 0+325 P 5543/02 

 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu Rawickiego nr ........./........../26 z dnia ........................ r.  
Zmiana uchwały nr XXIV/188/12 Rady Powiatu Rawickiego w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Rawickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Rawicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków w zakresie załącznika                            
Nr 1 zawierającego wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Rawickiego wynika 
z konieczności uaktualnienia przystanków znajdujących się w ciągu dróg powiatowych na terenie 
powiatu rawickiego. 


	UCHWAŁA NR XXIII/....../26 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


